

Pachet Papetarie

I.D.: 70090709

Data
publicarii 09.06.22

Coduri CPV

30192700-8

Pretul
estimativ: 2.302,90 RON - 2.302,90 RON

Descriere: PIX PENSAN TRIBALL-ALBASTRU 50 1.5 75 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5CM ALBASTRU NOKI 25 7.5 187.5 HARTIE COPIATOR A A4 80 500 COLI/TOP 10 23 230 CAPSATOR 45 COLI 24/6 MODEL C-14 METALIC ARGINTIU NOKI 1 30 30 PERFORATOR 40 COLI E0120 DELI 1 40 40 PLIC DL SILICON 80G 110*220MM ALB 1000/C/GPV BUC 300 0.2 60 HARTIE COPIATOR A A4 80 500 COLI/TOP 20 23 460 CAPSE 24/6 NOKI 10 1 10 PIX CU GEL 0.7MM ROSU FABER-CASTELL 6 4.4 26.4 ROLLER 0.5MM SEMI-GEL NEGRU CX5 FABER-CASTELL 10 2.2 22 ROLLER 0.7MM SEMI-GEL CU MECANISM ALBASTRU RX7 FABER-CASTELL 6 2.2 13.2 RIGLA 30 CM TRANSPARENTA 1 1 1 AGRAFE METAL 50MM 100/CUT 10 4 40 AGRAFE METAL 33MM 100buc/cutie DELI 10 2 20 PIX UNICA FOLOSINTA ALBASTRU TRILUX 032M FABER-CASTELL 10 1 10 NOTES ADEZIV 75*75MM CULORI NEON 100 FILE 18 3 54 INDEX ADEZIV PLASTIC 12*45MM SET 5 CULORI NOKI 1 2.2 2.2 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI 100 0.7 70 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ALBASTRU 100 0.7 70 DOSAR PLASTIC CU SINA ROSU 50 0.7 35 DOSAR PLASTIC LILA CU SINA SI 2 PERFORATII A4 PLASTIC 50 0.7 35 SEPARATOARE CARTON 105*240MM ALBASTRE EXACOMPTA 5 12 60 DOSAR CARTON SINA 150 0.7 105 TEXTMARKER 1548 FABER-CASTELL CULORI DIFERITE 4 3 12 CREION CU GUMA HB 12 1 12 CREION GRAFIT HB CU GUMA GRIP 1221 FABER-CASTELL 13 2.2 28.6 BIBLIORAFT A4 5CM BLEUMARIN XPRIME 25 7.5 187.5 BIBLIORAFT A47.5CM BLEUMARIN XPRIME 25 7.5 187.5 FLUID CORECTOR (SOLVENT) 20 ML KORES 4 3 12 RADIERA CREION 7041 20 FABER CASTELL 6 3 18 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 66M 48MM ADEZIV CAUCIUC SINTETIC TESA 8